CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 1, de 02.10.2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2007

     A COMISSÃO EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA,
no uso de suas atribuições legais,  em conformidade com o Edital  n.º  1,  de
02.10.2007, que tem por objeto a seleção de candidatos para provimento de
cargos  do  quadro  efetivo  de  servidores  da  Câmara  Municipal  de  Curitiba,
prorroga por dois anos o prazo de validade do Concurso, a partir de 17 de julho
de 2010.

  As  vagas  existentes  no  quadro  efetivo  de  servidores  da  Câmara
Municipal  de  Curitiba,  ou  as  que  vierem a  existir  no  prazo  de  validade  da
presente prorrogação,  somente serão preenchidas se houver  necessidade e
disponibilidade  orçamentária/financeira,  respeitando-se  a  ordem  de
classificação dos candidatos, observadas as vagas destinadas aos portadores
de deficiência.

     Publique-se.

               Curitiba, em  28  de junho de 2010.

                                                   Vereador João Claudio Derosso
                                                                    Presidente

    Vereador Celso Torquato                                             Vereador Sabino Picolo
               1º Secretário                                                                     2º Secretário

Rua Barão do Rio Branco, 720 - CEP 80.010-902 -  FONE: (41) 3350-4500
CURITIBA – PARANÁ

	CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA
	                                                                    Presidente